

Przedmiar robót

Nazwa kosztorysu: **rozbiórka budynku gospodarczego CPV 45111300-1**
Budowa: **rozbiórka budynku gospodarczego**
Lokalizacja: **ul.Krakowska 31, 33-300 Nowy Sacz**
Zamawiający: **Miasto Nowy Sacz ul. Rynek 1, 33-300 Nowy Sacz**
Jednostka opracowująca: **Wydział Inwestycji UMNS**

Przedmiar robót

Nr	Kod pozycji	Opis robót, wyliczenie ilości robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	rozbiórka budynku gospodarczego CPV 45111300-1		
1	Element	Roboty budowlane		
1.1	KNP 1/102/1 (1)	Ręczne przenoszenie -usunięcie przedmiotów z budynku), do 25`kg, do 10`m w jednym poziomie	m3	2,000
1.2	KNR 401/508/1	Rozbiórka pokrycia z dachówek, karpówka pojedynczo		
		Wyliczenie ilości robót:		
		13,5*4,5	60,750000	
		RAZEM:	60,750000	m2 60,750
1.3	KNR 401/430/4	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, ołączenie dachu, odstęp łąt do 24`cm	m2	60,750
1.4	KNR 401/430/6	Rozebranie konstrukcji więźb dachowych, więźby dachowe proste	m2	60,750
1.5	KNR 401/429/5	Rozbiórki elementów stropów drewnianych, podsufitki z desek nieotynkowanych		
		Wyliczenie ilości robót:		
		13,5*3	40,500000	
		RAZEM:	40,500000	m2 40,500
1.6	KNR 401/349/4	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł, na zaprawie cementowej		
		Wyliczenie ilości robót:		
		((3+13,5+3)*2,3)*0,12	5,382000	
		((0,5*3*1,2)*2)*0,12	0,432000	
		RAZEM:	5,814000	m3 5,814
1.7	KNR 401/212/1	Roboty rozbiórkowe, elementy betonowe niezbrojone, grubości do 15`cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(3+13,5+3)*0,3*0,6	3,510000	
		RAZEM:	3,510000	m3 3,510
1.8	KNR 404/1105/1	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku samochodem samowyladowczym, na odległość do 1 km		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2+(60,75*0,002)+3,51+5,814+(40,5*0,025)+(4,2*0,15*0,08*14)	13,163600	
		RAZEM:	13,163600	m3 13,164
1.9	KNR 404/1105/2	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i mechanicznym wyładunku samochodem samowyladowczym, dodatek za każdy dalszy rozpoczęty 1 km ponad 1 km	m3	13,164
1.10	Kalkulacja indywidualna	Opłata - Obwieszczenie Ministra środowiska z dnia 26 września 2011r w sprawie wysokości stawek opłat za korzystanie ze środowiska w roku 2012 - 17 01 01 - gruz zmieszany		
		Wyliczenie ilości robót:		
		13,164*1,75	23,037000	
		RAZEM:	23,037000	t 23,037